Joyas de Grecia

8 dias/7 noches
abordo de MSC OPERA

Italia BARI
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®
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Mar Mediterraneo

Precio por pax en Doble/Vistamar  Suplemento

Salida habitaciéon
Base Zona1 Zona 2 individual
14 Sep 1.850€ 1.875€ 1.895€ 540€

>Base: Avila y Segovia
>Zona 1: Salamanca, Zamora, Valladolid, Palencia y Aranda.
>Zona 2: Leon, Burgos, Miranda y Soria
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ITINERARIO

14/09/24

15/09/24

16/09/24

17/09/24

18/09/24

19/09/24

20/09/24

21/09/24

Destino

BARI (Italia)

NAVEGACION

SANTORINI (Grecia)

PIREO (Atenas)

KATAKOLON (Grecia)

CORFU (Grecia)

CEFALONIA/ASGOSTOLI (Grecia)

BARI (Italia)

Llegada

08:00

06:00

09:00

09:00

08:00

07:00

Salida

19:00

18:00

17:00

18:00

18:00

16:00

EL BARCO

MSC Opera, con su refinado estilo, sus materiales
preciosos y sus cuidadosos detalles, lleva la voz
cantante en el mundo de los cruceros. Construido con
un disefio mas clasico que sus homologos de las clases
Musica y Fantasia, MSC Opera ofrece un ambiente
especial a bordo, permitiéndote visitar una serie de
destinos inaccesibles para los barcos mas grandes.

Dispone de una variada oferta de entretenimiento a
bordo protagonizada por un teatro, casino, biblioteca,
discoteca y sala de Internet.

Los pasajeros de MSC Opera cuentan con un area

de shopping, incluye piscinas al aire libre, gimnasio,
bafieras de hidromasaje, MSC Aurea Spa, area wellness
... etc.

NUESTRO PRECIO INCLUYE

>Traslados desde lugares de origen al aeropuerto de
Barajas.

>Billetes de avion en vuelo especial clase turista.

>Guia acompafiante Viajafacyl de habla hispana
desde el origen y durante el circuito.

>Puesto de atencion diaria exclusivo para clientes
viajafacyl.

>Traslados aeropuerto - puerto - aeropuerto.

>Estancia a bordo de MSC Opera.

>Pension completa a bordo.

>Seleccion de bebidas Easy plus

>Coctel del capitan y noche de gala con menu
especial.

>Acceso a todas las actividades de animacion
desarrolladas a bordo.

>Espectaculo diario en teatro.

>Cuota de servicio Hotel (84 €)

>Tasas portuarias (200 €)

>Seguro de asistencia en viaje y cancelacion.
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