Joyas de Grecia

8 días/7 noches a bordo de MSC OPERA





Salida	Precio por pax en Doble/Vista mar			Suplemento habitación
Sanda	Base	Zona 1	Zona 2	individual
14 Sep	1.850€	1.875€	1.895€	540€

►Base: Ávila y Segovia

►Zona 1: Salamanca, Zamora, Valladolid, Palencia y Aranda.

≻Zona 2: León, Burgos, Miranda y Soria

ITINERARIO

Día	Destino	Llegada	Salida
14/09/24	BARI (Italia)		19:00
15/09/24	NAVEGACION		
16/09/24	SANTORINI (Grecia)	08:00	18:00
17/09/24	PIREO (Atenas)	06:00	17:00
18/09/24	KATAKOLON (Grecia)	09:00	18:00
19/09/24	CORFÚ (Grecia)	09:00	18:00
20/09/24	CEFALONIA/ASGOSTOLI (Grecia)	08:00	16:00
21/09/24	BARI (Italia)	07:00	



EL BARCO

MSC Opera, con su refinado estilo, sus materiales preciosos y sus cuidadosos detalles, lleva la voz cantante en el mundo de los cruceros. Construido con un diseño más clásico que sus homólogos de las clases Musica y Fantasia, MSC Opera ofrece un ambiente especial a bordo, permitiéndote visitar una serie de destinos inaccesibles para los barcos más grandes.

Dispone de una variada oferta de entretenimiento a bordo protagonizada por un teatro, casino, biblioteca, discoteca y sala de Internet.

Los pasajeros de MSC Opera cuentan con un área de shopping, incluye piscinas al aire libre, gimnasio, bañeras de hidromasaje, MSC Aurea Spa, área wellness ... etc.

NUESTRO PRECIO INCLUYE

- ➤Traslados desde lugares de origen al aeropuerto de Barajas.
- ▶Billetes de avión en vuelo especial clase turista.
- ➤Guía acompañante Viajafacyl de habla hispana desde el origen y durante el circuito.
- ➤Puesto de atención diaria exclusivo para clientes viajafacyl.
- ➤Traslados aeropuerto puerto aeropuerto.
- ≻Estancia a bordo de MSC Opera.
- ▶Pensión completa a bordo.
- ➤Selección de bebidas Easy plus
- ➤Coctel del capitán y noche de gala con menú especial.
- ➤ Acceso a todas las actividades de animación desarrolladas a bordo.
- ►Espectáculo diario en teatro.
- ≻Cuota de servicio Hotel (84 €)
- ➤Tasas portuarias (200 €)
- ➤Seguro de asistencia en viaje y cancelación.

